
 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 

„SPOTŘEBNÍ MATERIÁL A CHEMIKÁLIE DO LABORATOŘÍ EXTEMIT-K“ 

STRANA 

1 / 1  

 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČ:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 26. dubna 2017 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace vztahující se k  zakázce malého rozsahu s názvem „Spotřební materiál a chemikálie do 
laboratoří pro projekt EXTEMIT-K“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Bude zadavatel akceptovat minimální obchodní balení dodavatele? Množství, které uvádíte v příloze 
č. 1a - kalkulačním modelu je orientační? Odebere zadavatel minimální obchodní balení dodavatele 
v případech, kdy uvádíte v kalkulačním modelu nižší počet kusů, než jaký min. počet kusů má 
dodavatel v balení? (např. požadujete 100 ks - minimální balení dodavatele 1 000 ks). Je možné 
přidat sloupce do přílohy č.1a - kalkulačního modelu s informací o velikosti minimálního balení 
dodavatele? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Počet ks v balení je orientační. Dodávka předmětu plnění veřejné zakázky bude probíhat v souladu se 
smlouvou jednorázově. Zásadní tedy je celkový počet ks (popř. kg či jiných měrných jednotek) 
vyplývajících z kalkulačního modelu. Zadavatel trvá na dodání požadovaného celkového počtu kusů 
bez ohledu na to, po kolika ks bude v daném balení. Pro účely stanovení nabídkové ceny je uchazeč 
povinen uvést cenu, která odpovídá orientačnímu balení uvedenému v kalkulačním modelu 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel dále rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 10. 5. 2017 do 9:00 hodin. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2017-04-26T13:47:47+0200
	Mgr. Iva Mádlová




